CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE LEME
Estado de São Paulo [image: image1.png]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LEME.

INDICAÇÃO Nº 361 / 2020

Revitalização praça da Escola Estadual Profª Maria Joaquina de Arruda.
O Vereador que esta subscreve,

CONSIDERANDO QUE, foi procurado por munícipes que frequentam a praça mencionada pedindo revitalização da mesma: poda das arvores, concerto da calçada em toda a extensão, limpeza do esgoto devido as folhas que caem e estão entupindo, revitalizar as mesas e cadeiras existentes em toda a praça.
CONSIDERANDO QUE, a revitalização da praça ampliará as possibilidades de uso do espaço público pelos moradores, tornando o ambiente mais harmonioso, aconchegante e seguro.

INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, que determine ao Setor Competente da municipalidade que a Revitalização praça da Escola Estadual Profª Maria Joaquina de Arruda.
Sala das Sessões “Professor Arlindo Fávaro”, em 09 de junho  de 2020.

Vereador – Adenir de Jesus Pinto
Adenir Pinto
DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE NOS TERMOS DA RESOLUÇÃO Nº 337/2016
RUA DR. QUERUBINO SOEIRO, 231 – CENTRO – LEME/SP – CEP 13610-080 – PABX: 3573-5600

EMAIL: secretaria@camaraleme.sp.gov.br - SITE: camaraleme.sp.gov.br; PÁGINA FACEBOOK: @camaralemesp